ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2023

№ 64
с. Вишкиль

Об утверждении проекта решения «О бюджете муниципального образования Вишкильское сельское поселение
Котельничского района Кировской области
на 2024 годи и на плановый период
2025 и 2026 годов» (первое чтение)
Рассмотрев представленный администрацией  Вишкильского сельского поселения проект  бюджета  муниципального образования Вишкильское сельское поселение, в соответствии с Уставом Вишкильского сельского поселения, Положением   о бюджетном  процессе  в Вишкильском сельском поселении, Вишкильская сельская Дума  Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый проект бюджета муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать проект решения бюджета в Информационном  бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
И.о. главы поселения,

заместитель председателя

Вишкильской сельской Думы                                                     О.М. Баранова